
住吉駅前教室Letter 令和６年１月８日
Ｖｏｌ.３２

１月の手遊び歌 ♪ぐーちょきぱーでなにつくろう♬

新職員紹介

～事業所自己評価結果公表～
２０２３年１２月に実施いたしました事業所自己評価結果をホームページで

公表しております。
年末のお忙しい時期にご協力いただきまして、ありがとうございました。
皆様からいただいたご意見を真摯に受け止め、より一層の支援の質向上と、
ご利用の皆様に信頼される教室を目指してまいります。今後ともお気づきの点やご意見等は
ぜひすぐにお知らせください。よろしくお願いいたします。

♪ぐーちょきぱーで ぐーちょきぱーで
なに つくろう？ なに つくろう？

みぎてが ◇ぱー で ひだりてが ◆ぱー で
☆ちょうちょ ☆ちょうちょ

※ ◇と◆のくみあわせで いろいろな☆☆を つくります。
◇ちょき ◆ぐー →☆かたつむり
◇ちょき ◆ちょき →☆かにさん
◇ぱー ◆ぐー →☆へりこぷたー

あけましておめでとうございます
皆様の健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます

久しぶりのコロナ禍の制限のない年末年始、どのようにお過ごしでしたでしょうか。
教室は年末におもちゃ棚の配置を変更して、少しだけリニューアル。お子様達の
反応も上々で、職員もうれしいです。

２０２４年１月８日付で職員２名が入職いたします！どうぞよろしくお願い申し上げます。

わたなべ じゅん
◆言語聴覚士
今までは高齢者をメインに実務
経験をつんできました。療育は
初めてなのですが、楽しく明るく、
子どもたちの笑顔を引き出せる
ようにやっていきたいと思います。
よろしくお願いします。

いしい しゅん
◆児童発達支援管理責任者
この度、新しく入職致しました。
福祉現場で１８年勤務していま
した。子ども達に対する療育・
教育は初めての経験となります
が、明るく楽しくをモットーに頑
張りたいと思います。よろしくお
願い致します。


	スライド 1

